
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

1 

ANO III • EDIÇÃO N° 265 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO, 
QUINTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2024. 

 
SUMÁRIO 

 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1 

 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO. 
CNPJ: 06.074.016/0001-25 
CONTRATADA: BRE EMPREENDIMENTOS E 
ENGENHARIA LTDA  
CNPJ: 41.165.970/0001-24 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 05/2024 
CONTRATO Nº: 08/2024 de 09 de janeiro de 2024. 
VIGÊNCIA: de 09 de janeiro, findando-se em 
31/12/2024. 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 
ASSESSORIA, CONSULTORIA EM ENGENHARIA NO 
ABASTECIMENTO DE OBRAS DO FNDE, 
ABRANGENDO ELABORAÇÃO DE DOCUMENTOS 
TÉCNICOS DE ENGENHARIA, PREENCHIMENTO E 
TREINAMENTO DE MONITORAMENTO DO SIMEC - 
(SISTEMA INTEGRADO DE MONITORAMENTO 
EXECUÇÃO E CONTROLE), CONTRIBUINDO PARA O 
MELHOR PLANEJAMENTO DAS AÇÕES REFERENTES 
Á INFRAESTRUTURA FÍSICA DA EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS-TO. 
VALOR GLOBAL: R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e 
duzentos reais). 
 
Marianópolis -TO, 09 de janeiro de 2024.  
 

Mara Andréia Prediger 
Secretária Municipal de educação 

 

Ano IV, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 09 de janeiro de 2024. 
EDIÇÃO EXTRA 268 


		2024-01-09T21:17:14-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento




